

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **20120101** **Příklad stavby**
 Objekt: **01 AST** **Architektonicko stavební část**
 Rozpočet: **20120109.1** **Výběrové řízení - část stavby**

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
591 60800..A	Šablona česká Betternit 400x400 mm hladká šedá	kus	2 265,90000	32,30	73 188,57
589 3230.7	B tř.C12/15 z CEM I kam. fr.do 22 mm zprac nad 100	m3	22,82731	2 075,00	47 366,67
596 13440..B	Cihla Porotherm 36,5P+D 36,5x24,7x23,8 cm P 10	kus	768,94995	56,70	43 599,46
585 2113.3	Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg	T	11,66616	2 640,00	30 798,66
589 5348.9	Výztuž do bet. tř. A-IV z oc.PŽ10 505 d = 20 mm	T	1,35605	21 500,00	29 155,08
605 10135.R	Prkno SM/JD neomítané l.jak.24-32x250-300	m3	5,97170	4 480,00	26 753,22
605 15501.R	Hranol SM/JD 1 10x12, 14 cm	m3	4,19100	6 325,00	26 508,08
589 5348.0	Výztuž do bet. tř. A-IV z oc.PŽ10 505 d = 12 mm	T	0,94924	21 500,00	20 408,66
598 6050.4	Sada UNI*** 20 výška 3 m	kus	1,00000	14 167,00	14 167,00
533 01710..A	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava	m2	133,36500	102,60	13 683,25
553 9999.4	Kotvy, úhelníky apod.atypické prvky	kg	175,00000	76,00	13 300,00
628 32134.R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	173,27550	64,90	11 245,58
598 6113.6	Plášť komín K1820 v 100 cm jednoproud bez větr šach	kus	1,00000	9 628,00	9 628,00
589 5348.5	Výztuž do bet. tř. A-IV z oc.PŽ10 505 d = 16 mm	T	0,40682	21 500,00	8 746,63
246 96771..A	Přípravek na ochranu dřeva XILOTEX SOLV Paulín	l	93,28800	90,60	8 451,89
596 13386..B	Cihla Porotherm 11,5 P+D 11,5x49,7x23,8 cm P8/10	kus	142,77960	47,90	6 839,14
585 91508..A	Malta zdicí 5 Cemix 011/905 5 MPa bal.	T	2,88278	2 280,00	6 572,74
583 3134.5	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída B	T	29,02753	210,00	6 095,78
583 3362.5	Kamenivo těžené hrubé, frakce 4- 8 třída B	T	17,79620	250,00	4 449,05
591 60827..A	Hřebenáč kónický 400x120 mm šedý	kus	46,80000	95,00	4 446,00
309 0102.5	Šroub přesný 02 1101 M16 x 220 mm,	1M	0,11059	35 800,00	3 959,12
605 9501.0	Materiál lešeňový v používání	m3	0,38508	9 900,00	3 812,29

631 5140.4	Deska z minerální plsti ORSIL UNI tl. 80 mm	m2	25,13700	152,00	3 820,82
312 1091.9	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1M	0,70026	5 270,00	3 690,37
628 11120.R	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	260,13000	14,20	3 693,85
583 4387.3	Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 B	T	17,74670	205,00	3 638,07
598 6052.4	Vložka šamotová RR 20 UNI*** jednopřůduchový	kus	13,32000	273,00	3 636,36
598 6059.3	Tvárnice komínová MSTP 1820 bez větrací šachty	kus	13,77000	261,00	3 593,97
598 6095.4	Souprava komín hlavy KPTMP20 pro pref krycí desku	kus	1,00000	3 190,00	3 190,00
583 3737.0	Štěrkopísek frakce 0-63 C	T	42,39566	70,00	2 967,70
591 60845..A	Spona vichrová měděná D 2x20 mm	1M	2,26300	1 260,00	2 851,38
598 6057.9	Rohož izolační MATP 20 nehořlavá	kus	27,54000	84,00	2 313,36
133 5842.6	Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm	T	0,08129	25 490,00	2 072,08
595 9104.6	Deska sádrokarton Knauf GKF 15,0x1250x2000 mm	m2	18,27898	108,10	1 975,96
595 9103.8	Deska sádrokarton Knauf GKF 12,5x1250x2000 mm	m2	21,33338	88,50	1 888,00
314 9600.1	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	41,54015	43,65	1 813,23
591 60889..A	Výlez na střechu 600/600 zasklení-komůrk. plast	kus	1,00000	1 802,00	1 802,00
631 5140.6	Deska z minerální plsti ORSIL UNI tl. 100 mm	m2	8,76488	190,00	1 665,33
593 4078.7	Překlad keramický Porotherm PTH 150x23,8x7 cm	kus	4,08000	352,00	1 436,16
309 0103.5	Šroub přesný 02 1101 M16 x 320 mm,	1M	0,02642	50 060,00	1 322,59
596 13441..B	Cihla Porotherm 36,5 1/2KP+D 36,5x13,2x23,8 P 10	kus	44,27942	29,90	1 323,95
553 6002.1	CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu	m	51,80963	24,31	1 259,49
593 4078.9	Překlad keramický Porotherm PTH 200x23,8x7 cm	kus	2,04000	593,00	1 209,72
591 60872..A	Hák protisněhový A 400 černý	kus	32,00000	31,00	992,00
624 61101.A.R	Tapeta Marburg typ ARKADIA duplexová 5 m2	kus	7,00000	140,00	980,00
631 5140.2	Deska z minerální plsti ORSIL UNI tl. 60 mm	m2	8,76488	114,00	999,20
631 5140.1	Deska z minerální plsti ORSIL UNI tl. 50 mm	m2	9,50145	95,00	902,64
591 60890..A	Držák hřebenové latě 310 mm	kus	15,60000	52,00	811,20

111 63150.R	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,03010	25 800,00	776,58
585 9150.6	Malta zdící jemná 5 Cemix 011j/ 905 5 MPa bal	T	0,33683	2 330,00	784,81
673 5233.0	Fólie JUTAFOL N AL 170 speciál parotěsná reflexní	m2	23,36513	32,90	768,71
581 2469.4	Nátěr malířský Remal sněhobílý bal. po 25 kg	kg	21,52564	34,29	738,11
591 60854..A	Prostup ventilační SL 15/30 cm, plast, šablona	kus	1,00000	753,00	753,00
598 6104.0	Hmota spárovací FM RAPID - balení 310 ml	kus	2,90000	249,00	722,10
605 9600.1	Řezivo - prkna	m3	0,14135	5 060,00	715,23
595 90878.A.R	Zárubeň pro sádrokarton 800/100	kus	1,00000	685,00	685,00
108 5430.0	Propan-butan lahve 33 kg	kus	0,72324	857,14	619,92
253 4824.0	Bochemit QB čirý bal. po 50 kg	kg	4,17030	132,84	553,98
533 01750..A	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	80,01900	6,90	552,13
548 72850..A	Svora lešení (kramle)	kus	34,73807	16,00	555,81
553 6000.4	CW profil 75/50/0,6	m	18,09800	29,50	533,89
591 60843..A	Hřebík pozinkovaný D 2,5x32 mm po 2000 kusech	bal	2,46544	221,00	544,86
082 1132.0	Voda pitná - vodné	m3	17,07345	28,57	487,79
231 52452..A	Rokoplast tmel bal. po 20 kg	kus	0,73417	618,00	453,72
553 6010.1	Závěs přímý pro CD profil	kus	60,95250	7,40	451,05
605 1005.5	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	24,38100	17,88	435,93
156 9600.1	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	10,90264	34,00	370,69
593 40715..A	Překlad keramický Porotherm 150x11,5x7,1 cm	kus	2,04000	187,00	381,48
598 6054.0	Vložka šamotová PA 20 pro komínová dvířka	kus	0,45000	847,00	381,15
133 5840.2	Ocel pásová jakost 11373 20x2,0 mm	T	0,01330	25 840,00	343,67
246 27138..A	Latex malířský bílý L.MAL/0100 po 25 kg	kg	9,67010	34,66	335,17
553 0012.0	Podložka distanční kovová Dista 9131	kus	16,27260	21,07	342,86
589 1250.0	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II	m3	0,15090	2 420,00	365,18
591 60847..A	Přichytka hřebenače nerez 16x75 mm	1C	0,46800	683,00	319,64

245 51823..A	SEPAREN prostředek odformovací kanistr po 20 l	l	13,33650	21,00	280,07
343 8200.2	Páska těsnicí 70 mm/30 m	m	29,71870	9,97	296,30
562 8114.0	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m	kus	40,68150	6,90	280,70
595 3300.1	Příčkovka přesná Ytong P2-500 59,9x24,9x7,5 cm	m3	0,09536	2 950,00	281,31
111 1131.0	Benzín technický čisticí 90/150 sudy	kg	7,53375	31,00	233,55
553 6005.3	UW profil 75/40/0,6 vodorovný	m	7,23920	32,39	234,48
311 2092.2	Podložka hrubá 021721 otvor 17,5 mm	1M	0,27402	734,00	201,13
553 6010.3	Závěs přímý pro dřevěnou konstrukci	kus	24,38100	7,80	190,17
592 1324.6	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921	kus	81,36300	2,30	187,13
598 9351.6	Zdící směs Schiedel MRTL - UNI bal. po 40 kg	kg	44,65000	4,18	186,64
605 1005.4	Lat' střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m	15,60000	11,18	174,41
311 1130.6	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16	1M	0,13701	1 068,50	146,40
316 8712.7	Lešení koza výsuvná š. 120 cm	kus	0,06300	2 205,00	138,92
343 8201.2	Páska papírová 23 bm	m	61,46480	2,10	129,08
533 01755..A	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	73,88800	2,08	153,69
553 6003.2	UA profil 75/40/2	m	1,20000	124,10	148,92
614 3562.0	Podlážka jednovrstvá z podélných přířezů	m3	0,02237	6 740,00	150,77
673 5241.1	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	0,31695	400,50	126,94
231 53411..A	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	2,34932	35,00	82,23
233 1711.0	Lovosa 62% b/n TS 20 suchá alkalická	T	0,00256	42 800,00	109,57
246 2734.7	Remakol pasta tónovací vodová žlutá V3502/0622	kg	1,45052	72,90	105,74
309 8500.1	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm	1M	0,60782	162,90	99,01
231 52463..A	Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg	kus	0,19588	325,20	63,70
283 7630.4	Deska polystyrén EPS-S-20 FAS1000x500x80 samozh	m2	0,41400	119,20	49,35
309 8500.4	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 55 mm	1M	0,10159	320,40	32,55
311 4147.2	Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d6 x 80 mm	1M	0,06319	900,00	56,87

316 87184..A	Trubka pro lešení 1 1/2" délka 4 m DN 40	kus	0,18002	385,00	69,31
605 1520.0	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm	m3	0,00480	5 865,00	28,15
605 9600.2	Řezivo - fošny, hranoly	m3	0,01307	5 290,00	69,14
624 61103..A	Tapeta Marburg typ FAMILY duplexová bílá 5 m2	kus	0,51600	110,00	56,76
673 5241.6	Páska těsnící JUTAFOL TP 15 - 4 mm x 15 mm x 20 m	kus	0,21334	306,00	65,28
156 1255.5	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm	kg	0,10800	29,06	3,14
246 2151.1	Barva syntetic.základ.šedá S 2000/0110 Pragoprimer	kg	0,01605	76,83	1,23
257 51125..A	Jar-nový PVC lahev 500 g	kus	0,06420	24,00	1,54
311 2050.6	Podložka přesná 021702 tvar A otvor 4,3 mm	1M	0,00156	18,00	0,03
311 4135.8	Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d4 x 40 mm	1M	0,00156	188,40	0,29
316 8700.1	Lešení trubkové s podlážkami - tonáž	sada	0,03938	0,00	0,00
421 2172.0	Papír brusný z pazourku 230 x 280 zmitost 50	1C	0,05802	236,00	13,69
562 84150..A	Hmoždinka UCX 6/35 zatloukací do plných mater	kus	16,28820	1,10	17,92
585 91512..A	Malta zdicí 10 Cemix 021/ 910 bal.	T	0,00578	2 500,00	14,45
585 9415.0	Malta zdicí šedá tenkovrstvá Ytong	T	0,00139	6 588,00	9,16
605 1254.0	Prkno SM/JD omit.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	0,00080	5 060,00	4,05
631 6678.0	Rohož Rotaflex příčkový pas PP 01 tl. 40/50 mm	m2	0,12453	56,00	6,97
Celkem:					487 497,50